
ODJEZD / ABFAHRT / DEPARTURE 

BEROUN 

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023 

 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky 
 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova 148/34, 
186 00 Praha 8 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 
190 16 Praha 9 

 

   

ver. KGVD / data ver. 2.10 Data 11.12.2022 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

   0.00 - 0.59  

 0.25 R 750 Zdice(0.34) - Hořovice(0.42) - Rokycany(1.01) - 
PLZEŇ HL. N.(1.12)  

BEROUNKA nejede 
24./25.,25./26.XII., 
31.XII./1.I.; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

   1.00 - 3.59  

 3.49 Os 8803 Karlštejn(3.57) - Zadní Třebaň(4.01) - Řevnice(4.05) - 
Dobřichovice(4.09) - Praha-Radotín(4.22) - Praha-
Smíchov(4.32) - PRAHA HL. N.(4.40)  

; jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 

;  

   4.00 - 4.59  

 4.12 Os 7701 Beroun-Závodí(4.14) - Hýskov(4.19) - Nižbor(4.24) - 
Zbečno(4.35) - Roztoky u Křivoklátu(4.45) - 
Lašovice(4.57) - RAKOVNÍK(5.06)  

jede v ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ;  

 4.19 Os 8807 Karlštejn(4.27) - Zadní Třebaň(4.31) - Řevnice(4.35) - 
Dobřichovice(4.39) - Praha-Radotín(4.52) - Praha-
Smíchov(5.02) - Praha hl. n.(5.10) - Praha-
Libeň(5.24) - Praha-Běchovice(5.33) - Úvaly(5.43) - 
ČESKÝ BROD(5.54)  

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 

;  

 4.19 Os 7731 Beroun-Závodí(4.21) - Hýskov(4.26) - Nižbor(4.31) - 
Zbečno(4.42) - Roztoky u Křivoklátu(4.52) - 
Lašovice(5.04) - RAKOVNÍK(5.13)  

jede v a , nejede 
25.XII., 1.I.; dopravce 
České dráhy, a.s.; ;  

 4.21 Os 19901 Beroun-Závodí(4.23) - Vráž u Berouna(4.30) - 
Loděnice(4.34) - Nučice zastávka(4.41) - 
Nučice(4.43) - Rudná u Prahy(4.49) - Praha-
Řeporyje(4.57) - PRAHA-SMÍCHOV(5.11)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

 4.29 Os 7880 ZDICE(4.41)  jede v ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ;  

 4.49 Os 8809 Karlštejn(4.57) - Zadní Třebaň(5.01) - Řevnice(5.05) - 
Dobřichovice(5.09) - Praha-Radotín(5.22) - Praha-
Smíchov(5.32) - Praha hl. n.(5.40) - Praha-
Libeň(5.54) - Praha-Běchovice(6.03) - Úvaly(6.13) - 
ČESKÝ BROD(6.24)  

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 

;  

 4.51 Os 19903 Beroun-Závodí(4.53) - Vráž u Berouna(5.00) - 
Loděnice(5.04) - Nučice zastávka(5.11) - 
Nučice(5.13) - Rudná u Prahy(5.19) - Praha-
Řeporyje(5.27) - PRAHA-SMÍCHOV(5.41)  

jede v ; dopravce České 

dráhy, a.s.; ;  

   5.00 - 5.59  

 5.08 R 751 Praha-Smíchov(5.39) - PRAHA HL. N.(5.47)  BEROUNKA ; jede v ; 
dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ; ; ; ; 

;  

 5.14 Os 7703 Beroun-Závodí(5.16) - Hýskov(5.21) - Nižbor(5.26) - 
Zbečno(5.37) - Roztoky u Křivoklátu(5.48) - 
Lašovice(6.01) - RAKOVNÍK(6.10)  

jede v ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ;  

 5.16 Os 7802 Zdice(5.25) - Hořovice(5.35) - Kařízek(5.48) - 
Holoubkov(5.54) - Rokycany(6.02) - Ejpovice(6.08) - 
Plzeň hl. n.(6.18) - Plzeň zastávka(6.22) - 
Dobřany(6.34) - Chlumčany u Dobřan(6.39) - 
PŘEŠTICE(6.48)  

jede v ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ; ; ;  

 5.19 Os 8811 Karlštejn(5.27) - Zadní Třebaň(5.31) - Řevnice(5.35) - 
Dobřichovice(5.39) - Praha-Radotín(5.52) - Praha-
Smíchov(6.02) - Praha hl. n.(6.10) - Praha-
Libeň(6.24) - Praha-Běchovice(6.33) - Úvaly(6.43) - 
ČESKÝ BROD(6.54)  

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

 5.21 Os 19905 Beroun-Závodí(5.23) - Vráž u Berouna(5.30) - 
Loděnice(5.34) - Nučice zastávka(5.41) - 
Nučice(5.43) - Rudná u Prahy(5.49) - Praha-
Řeporyje(5.57) - PRAHA-SMÍCHOV(6.11)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

 5.49 Os 8813 Karlštejn(5.57) - Zadní Třebaň(6.01) - Řevnice(6.05) - 
Dobřichovice(6.09) - Praha-Radotín(6.22) - Praha-
Smíchov(6.32) - Praha hl. n.(6.40) - Praha-
Libeň(6.54) - Praha-Běchovice(7.03) - Úvaly(7.13) - 
ČESKÝ BROD(7.24)  

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ; dopravce 

České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

 5.51 Os 19907 Beroun-Závodí(5.53) - Vráž u Berouna(6.00) - 
Loděnice(6.04) - Nučice zastávka(6.11) - 
Nučice(6.13) - Rudná u Prahy(6.19) - Praha-
Řeporyje(6.27) - PRAHA-SMÍCHOV(6.41)  

jede v ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ;  

 5.52 R 778 Zdice(5.59) - Hořovice(6.07) - Rokycany(6.26) - Plzeň 
hl. n.(6.37) - Plzeň zastávka(6.42) - Dobřany(6.54) - 
Chlumčany u Dobřan(6.59) - Přeštice(7.06) - Švihov u 
Klatov(7.19) - KLATOVY(7.29)  

BEROUNKA Beroun-
Plzeň hl. n. jede v ; 
dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ; ; ; ; 

;  

   6.00 - 6.59  

 6.08 R 753 Praha-Smíchov(6.39) - PRAHA HL. N.(6.47)  BEROUNKA ; jede v ; 
dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ; ; ; ; 
;  

 6.08 R 743 Praha-Smíchov(6.39) - PRAHA HL. N.(6.47)  BEROUNKA ; jede v 
a , nejede 25., 
26.XII., 1.I.; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

 6.14 Os 7804 Zdice(6.23) - Hořovice(6.33) - Kařízek(6.48) - 
Holoubkov(6.54) - Rokycany(7.02) - Ejpovice(7.08) - 
Plzeň hl. n.(7.18) - Plzeň zastávka(7.22) - 
Dobřany(7.34) - Chlumčany u Dobřan(7.39) - 
PŘEŠTICE(7.48)  

Plzeň hl. n.-Přeštice jede 
v ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ; ; ;  

 6.18 Os 7705 Beroun-Závodí(6.20) - Hýskov(6.25) - Nižbor(6.30) - 
Zbečno(6.47) - Roztoky u Křivoklátu(6.57) - 
Lašovice(7.11) - RAKOVNÍK(7.20)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

 6.19 Os 8815 Karlštejn(6.27) - Zadní Třebaň(6.31) - Řevnice(6.35) - 
Dobřichovice(6.39) - Praha-Radotín(6.52) - Praha-
Smíchov(7.02) - Praha hl. n.(7.10) - Praha-
Libeň(7.24) - Praha-Běchovice(7.33) - Úvaly(7.43) - 
ČESKÝ BROD(7.54)  

; Beroun-Řevnice jede v 

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; 
; ;  

 6.21 Os 19909 Beroun-Závodí(6.23) - Vráž u Berouna(6.30) - 
Loděnice(6.34) - Nučice zastávka(6.41) - 
Nučice(6.43) - Rudná u Prahy(6.49) - Praha-
Řeporyje(6.57) - PRAHA-SMÍCHOV(7.11)  

Beroun-Nučice zastávka 
jede v ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ;  

 6.49 Os 8817 Karlštejn(6.57) - Zadní Třebaň(7.01) - Řevnice(7.05) - 
Dobřichovice(7.09) - Praha-Radotín(7.22) - Praha-
Smíchov(7.32) - Praha hl. n.(7.40) - Praha-
Libeň(7.54) - Praha-Běchovice(8.03) - Úvaly(8.13) - 
ČESKÝ BROD(8.24)  

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 

;  

 6.52 R 776 Zdice(6.59) - Hořovice(7.07) - Rokycany(7.26) - Plzeň 
hl. n.(7.37) - Plzeň zastávka(7.42) - Dobřany(7.54) - 
Chlumčany u Dobřan(7.59) - Přeštice(8.06) - Švihov u 
Klatov(8.17) - Klatovy(8.27) - Janovice nad 
Úhlavou(8.48) - Nýrsko(8.56) - Zelená Lhota(9.09) - 
Hamry-Hojsova Stráž(9.17) - Špičák(9.28) - Ž. RUDA-
ALŽBĚTÍN(9.40)  

BEROUNKAdopravce 

České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

   7.00 - 7.59  

 7.01 Os 7904 Zdice(7.11) - Lochovice(7.21) - Jince(7.32) - 
Bratkovice(7.39) - Příbram(7.46) - Milín(7.57) - 
Tochovice(8.07) - Březnice(8.13) - Bělčice(8.30) - 
BLATNÁ(8.45)  

Březnice-Blatná jede 
29.V. – 1.X.; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
 

 7.08 R 755 Praha-Smíchov(7.39) - PRAHA HL. N.(7.47)  BEROUNKA; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 

; ; ; ; ;  

 7.18 Os 19911 Beroun-Závodí(7.20) - Vráž u Berouna(7.27) - 
Loděnice(7.32) - Nučice zastávka(7.38) - 
Nučice(7.41) - Rudná u Prahy(7.49) - Praha-
Řeporyje(7.57) - PRAHA-SMÍCHOV(8.11)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

 7.19 Os 8819 Karlštejn(7.27) - Zadní Třebaň(7.31) - Řevnice(7.35) - 
Dobřichovice(7.39) - Praha-Radotín(7.52) - Praha-
Smíchov(8.02) - Praha hl. n.(8.10) - Praha-
Libeň(8.24) - Praha-Běchovice(8.33) - Úvaly(8.43) - 
ČESKÝ BROD(8.54)  

; Praha hl. n.-Český 

Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

 7.45 R 1161 Praha-Smíchov(8.24) - PRAHA HL. N.(8.35)  Beroun-Praha hl. n. jede 
v ; ; ; ; ; ; ; 
; dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o. 

 7.49 Os 8821 Karlštejn(7.57) - Zadní Třebaň(8.01) - Řevnice(8.05) - 
Dobřichovice(8.09) - Praha-Radotín(8.22) - Praha-
Smíchov(8.32) - Praha hl. n.(8.40) - Praha-
Libeň(8.54) - Praha-Běchovice(9.03) - Úvaly(9.13) - 
ČESKÝ BROD(9.24)  

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ;  
 dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

 7.52 R 774 Zdice(7.59) - Hořovice(8.07) - Rokycany(8.26) - Plzeň 
hl. n.(8.37) - Plzeň zastávka(8.42) - Dobřany(8.54) - 
Chlumčany u Dobřan(8.59) - Přeštice(9.05) - Švihov u 
Klatov(9.19) - KLATOVY(9.29)  

BEROUNKA nejede 25., 
26.XII., 1.I.;  
dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ; ; ; ; 

;  

 7.55 Os 7707 Beroun-Závodí(7.57) - Hýskov(8.02) - Nižbor(8.07) - 
Zbečno(8.18) - Roztoky u Křivoklátu(8.27) - 
Lašovice(8.40) - RAKOVNÍK(8.49)  

 dopravce České dráhy, 

a.s.; ;  

   8.00 - 8.59  

 8.08 R 757 Praha-Smíchov(8.39) - PRAHA HL. N.(8.48)  BEROUNKA ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

 8.13 R 1164 Zdice(8.20) - Lochovice(8.31) - Jince(8.41) - 
Příbram(8.53) - Březnice(9.18) - Mirovice(9.27) - 
Čimelice(9.34) - Čížová(9.50) - Písek(9.57) - 
Protivín(10.11) - Číčenice(10.19) - Zliv(10.30) - 
ČESKÉ BUDĚJOVICE(10.41)  

jede v ; ; dopravce 
ARRIVA vlaky s.r.o.; ; 
; ; ; ;  

 8.14 R 21164 Zdice(8.21) - Lochovice(8.31) - Jince(8.42) - 
Příbram(8.54) - Březnice(9.18) - Mirovice(9.27) - 
Čimelice(9.34) - Čížová(9.50) - Písek(9.57) - 
Protivín(10.11) - Číčenice(10.19) - Zliv(10.30) - 
ČESKÉ BUDĚJOVICE(10.41)  

jede v a ; ; ; ; 

; ; ; dopravce 
ARRIVA vlaky s.r.o.;  



ODJEZD / ABFAHRT / DEPARTURE 

BEROUN 

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023 

 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky 
 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova 148/34, 
186 00 Praha 8 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 
190 16 Praha 9 

 

   

ver. KGVD / data ver. 2.10 Data 11.12.2022 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

 8.14 Os 7808 Zdice(8.23) - Hořovice(8.33) - Kařízek(8.48) - 
Holoubkov(8.54) - Rokycany(9.02) - Ejpovice(9.08) - 
PLZEŇ HL. N.(9.18)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

 8.19 Os 8823 Karlštejn(8.27) - Zadní Třebaň(8.31) - Řevnice(8.35) - 
Dobřichovice(8.39) - Praha-Radotín(8.52) - Praha-
Smíchov(9.02) - PRAHA HL. N.(9.10)  

; Beroun-Řevnice jede v 
, a 7. – 9., 30.IV.,7.V., 
5.VII., 28.IX., 17.XI., 
nejede 18.XI.; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

 8.49 Os 8825 Karlštejn(8.57) - Zadní Třebaň(9.01) - Řevnice(9.05) - 
Dobřichovice(9.09) - Praha-Radotín(9.22) - Praha-
Smíchov(9.32) - PRAHA HL. N.(9.40)  

; dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

 8.52 R 772 Zdice(8.59) - Hořovice(9.07) - Rokycany(9.26) - Plzeň 
hl. n.(9.37) - Plzeň zastávka(9.42) - Dobřany(9.54) - 
Chlumčany u Dobřan(9.59) - Přeštice(10.06) - Švihov 
u Klatov(10.17) - KLATOVY(10.27)  

BEROUNKA dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

   9.00 - 9.59  

 9.01 Os 7906 Zdice(9.11) - Lochovice(9.21) - Jince(9.32) - 
Bratkovice(9.39) - Příbram(9.46) - Milín(9.57) - 
Tochovice(10.07) - Březnice(10.13) - Bělčice(10.30) - 
BLATNÁ(10.45)  

Březnice-Blatná jede do 
24.III. a od 30.X. denně, 
od 27.III. do 27.X. jede v 
; dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ;  

 9.08 R 759 Praha-Smíchov(9.39) - PRAHA HL. N.(9.47)  BEROUNKA ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

 9.15 Os 7709 Beroun-Závodí(9.17) - Hýskov(9.22) - Nižbor(9.26) - 
Zbečno(9.37) - Roztoky u Křivoklátu(9.47) - 
Lašovice(9.59) - RAKOVNÍK(10.08)  

jede v ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ;  

 9.16 Sp 1596 Zdice(9.25) - Lochovice(9.41) - Jince(9.51) - 
Příbram(10.04) - Milín(10.18) - Březnice(10.32) - 
Bělčice(10.50) - BLATNÁ(11.04)  

CYKLO BRDY jede v 
a od 25.III. do 29.X.; 
dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

 9.19 Os 8827 Karlštejn(9.27) - Zadní Třebaň(9.31) - Řevnice(9.35) - 
Dobřichovice(9.39) - Praha-Radotín(9.52) - Praha-
Smíchov(10.02) - PRAHA HL. N.(10.10)  

; dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

 9.21 Os 19913 Beroun-Závodí(9.23) - Vráž u Berouna(9.30) - 
Loděnice(9.34) - Nučice zastávka(9.41) - 
Nučice(9.43) - Rudná u Prahy(9.49) - Praha-
Řeporyje(9.57) - PRAHA-SMÍCHOV(10.11)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

 9.44 R 21165 Praha-Smíchov(10.15) - PRAHA HL. N.(10.25)  Beroun-Praha hl. n. jede 
v a , nejede 25.XII., 
1.I.; dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; ; ; ; ; 

; ;  

 9.49 Os 8829 Karlštejn(9.57) - Zadní Třebaň(10.01) - 
Řevnice(10.05) - Dobřichovice(10.09) - Praha-
Radotín(10.22) - Praha-Smíchov(10.32) - PRAHA HL. 
N.(10.40)  

; dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

 9.50 Os 7739 Beroun-Závodí(9.52) - Hýskov(9.57) - Nižbor(10.02) - 
Zbečno(10.13) - Roztoky u Křivoklátu(10.23) - 
Lašovice(10.36) - RAKOVNÍK(10.45)  

jede v a ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ;  

   10.00 - 10.59  

10.11 R 1270 Nižbor(10.21) - Zbečno(10.32) - Roztoky u 
Křivoklátu(10.41) - Rakovník(11.05) - KRALOVICE U 
RAKOVNÍKA(11.55)  

RAKOVNICKÝ RYCHLÍK 
jede v a od 25.III. do 
29.X.; dopravce KŽC 
Doprava, s.r.o.; ; ;  
historický vlak;  

10.14 R 21166 Zdice(10.21) - Lochovice(10.31) - Jince(10.41) - 
Příbram(10.53) - Březnice(11.18) - Mirovice(11.27) - 
Čimelice(11.34) - Čížová(11.50) - Písek(11.58) - 
Protivín(12.14) - Číčenice(12.22) - Zliv(12.33) - 
ČESKÉ BUDĚJOVICE(12.45)  

Písek-České Budějovice 
jede v a ; dopravce 
ARRIVA vlaky s.r.o.; ; 
; ; ; ; ;   

10.14 Os 7810 Zdice(10.23) - Hořovice(10.33) - Kařízek(10.48) - 
Holoubkov(10.54) - Rokycany(11.02) - 
Ejpovice(11.08) - PLZEŇ HL. N.(11.18)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

10.19 Os 8831 Karlštejn(10.27) - Zadní Třebaň(10.31) - 
Řevnice(10.35) - Dobřichovice(10.39) - Praha-
Radotín(10.52) - Praha-Smíchov(11.02) - PRAHA HL. 
N.(11.10)  

; Beroun-Řevnice jede v 

a ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ; ; ;  

10.49 Os 8833 Karlštejn(10.57) - Zadní Třebaň(11.01) - 
Řevnice(11.05) - Dobřichovice(11.09) - Praha-
Radotín(11.22) - Praha-Smíchov(11.32) - PRAHA HL. 
N.(11.40)  

; dopravce České dráhy, 

a.s.; ; ; ;  

10.52 R 770 Zdice(10.59) - Hořovice(11.07) - Rokycany(11.26) - 
Plzeň hl. n.(11.37) - Plzeň zastávka(11.42) - 
Dobřany(11.54) - Chlumčany u Dobřan(11.59) - 
Přeštice(12.06) - Švihov u Klatov(12.17) - 
KLATOVY(12.27)  

BEROUNKA dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

10.56 Os 7711 Beroun-Závodí(10.58) - Hýskov(11.03) - 
Nižbor(11.08) - Zbečno(11.19) - Roztoky u 
Křivoklátu(11.28) - Lašovice(11.41) - 
RAKOVNÍK(11.50)  

jede v do 17.III. a od 
6.XI., od 20.III. do 3.XI. 
jede denně; dopravce 

České dráhy, a.s.; ;  

   11.00 - 11.59  

11.01 Os 7908 Zdice(11.11) - Lochovice(11.21) - Jince(11.32) - 
Bratkovice(11.39) - Příbram(11.46) - Milín(11.57) - 
Tochovice(12.07) - Březnice(12.13) - Bělčice(12.30) - 
BLATNÁ(12.45)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ;  

11.08 R 761 Praha-Smíchov(11.39) - PRAHA HL. N.(11.47)  BEROUNKA ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

11.19 Os 8835 Karlštejn(11.27) - Zadní Třebaň(11.31) - 
Řevnice(11.35) - Dobřichovice(11.39) - Praha-
Radotín(11.52) - Praha-Smíchov(12.02) - PRAHA HL. 
N.(12.10)  

; Beroun-Řevnice jede v 
a ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ; ; ;  

11.21 Os 19915 Beroun-Závodí(11.23) - Vráž u Berouna(11.30) - 
Loděnice(11.34) - Nučice zastávka(11.41) - 
Nučice(11.43) - Rudná u Prahy(11.49) - Praha-
Řeporyje(11.57) - PRAHA-SMÍCHOV(12.11)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

11.44 R 21167 Praha-Smíchov(12.15) - PRAHA HL. N.(12.25)  dopravce ARRIVA vlaky 
s.r.o.; ; ; ; ; ; 

; ;  České Budějovice 
– Zliv platí také jízdní 
doklady IDS JK 

11.49 Os 8837 Karlštejn(11.57) - Zadní Třebaň(12.01) - 
Řevnice(12.05) - Dobřichovice(12.09) - Praha-
Radotín(12.22) - Praha-Smíchov(12.32) - PRAHA HL. 
N.(12.40)  

; dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

11.50 Os 7743 Beroun-Závodí(11.52) - Hýskov(11.57) - 
Nižbor(12.02) - Zbečno(12.13) - Roztoky u 
Křivoklátu(12.23) - Lašovice(12.36) - 
RAKOVNÍK(12.45)  

jede v a ; dopravce 

České dráhy, a.s.; ;  

   12.00 - 12.59  

12.14 Os 7812 Zdice(12.23) - Hořovice(12.33) - Kařízek(12.48) - 
Holoubkov(12.54) - Rokycany(13.02) - 
Ejpovice(13.08) - PLZEŇ HL. N.(13.18)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

12.19 Os 8839 Karlštejn(12.27) - Zadní Třebaň(12.31) - 
Řevnice(12.35) - Dobřichovice(12.39) - Praha-
Radotín(12.52) - Praha-Smíchov(13.02) - PRAHA HL. 
N.(13.10)  

; Beroun-Řevnice jede v 
a ; dopravce České 

dráhy, a.s.; ; ; ;  

12.20 Os 7713 Beroun-Závodí(12.22) - Hýskov(12.27) - 
Nižbor(12.32) - Zbečno(12.45) - Roztoky u 
Křivoklátu(12.55) - Lašovice(13.08) - Rakovník(13.19) 
- RAKOVNÍK ZÁPAD(13.23)  

jede v ; dopravce České 

dráhy, a.s.; ;  

12.49 Os 8841 Karlštejn(12.57) - Zadní Třebaň(13.01) - 
Řevnice(13.05) - Dobřichovice(13.09) - Praha-
Radotín(13.22) - Praha-Smíchov(13.32) - Praha hl. 
n.(13.40) - Praha-Libeň(13.54) - Praha-
Běchovice(14.03) - Úvaly(14.13) - ČESKÝ 
BROD(14.24)  

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

12.52 R 768 Zdice(12.59) - Hořovice(13.07) - Rokycany(13.26) - 
Plzeň hl. n.(13.37) - Plzeň zastávka(13.42) - 
Dobřany(13.54) - Chlumčany u Dobřan(13.59) - 
Přeštice(14.06) - Švihov u Klatov(14.17) - 
Klatovy(14.27) - Janovice nad Úhlavou(14.48) - 
Nýrsko(14.56) - Zelená Lhota(15.09) - Hamry-Hojsova 
Stráž(15.17) - Špičák(15.28) - Ž. RUDA-
ALŽBĚTÍN(15.40)  

BEROUNKA dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 

; ; ; ; ;  

   13.00 - 13.59  

13.01 Os 7910 Zdice(13.11) - Lochovice(13.21) - Jince(13.32) - 
Bratkovice(13.38) - Příbram(13.45) - Milín(13.57) - 
Tochovice(14.07) - Březnice(14.13) - Bělčice(14.30) - 
Blatná(14.45) - Sedlice(15.15) - Radomyšl(15.29) - 
STRAKONICE(15.44)  

Blatná-Strakonice jede v 
; dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ;  

13.08 R 763 Praha-Smíchov(13.39) - PRAHA HL. N.(13.47)  BEROUNKA ; dopravce 

České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

13.19 Os 8843 Karlštejn(13.27) - Zadní Třebaň(13.31) - 
Řevnice(13.35) - Dobřichovice(13.39) - Praha-
Radotín(13.52) - Praha-Smíchov(14.02) - Praha hl. 
n.(14.10) - Praha-Libeň(14.24) - Praha-
Běchovice(14.33) - Úvaly(14.43) - ČESKÝ 
BROD(14.54)  

; Praha hl. n.-Český 

Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

13.21 Os 19917 Beroun-Závodí(13.23) - Vráž u Berouna(13.30) - 
Loděnice(13.34) - Nučice zastávka(13.41) - 
Nučice(13.43) - Rudná u Prahy(13.49) - Praha-
Řeporyje(13.57) - PRAHA-SMÍCHOV(14.11)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

13.49 Os 8845 Karlštejn(13.57) - Zadní Třebaň(14.01) - 
Řevnice(14.05) - Dobřichovice(14.09) - Praha-
Radotín(14.22) - Praha-Smíchov(14.32) - Praha hl. 
n.(14.40) - Praha-Libeň(14.54) - Praha-
Běchovice(15.03) - Úvaly(15.13) - ČESKÝ 
BROD(15.24)  

; Praha hl. n.-Český 

Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  



ODJEZD / ABFAHRT / DEPARTURE 

BEROUN 

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023 

 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky 
 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova 148/34, 
186 00 Praha 8 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 
190 16 Praha 9 

 

   

ver. KGVD / data ver. 2.10 Data 11.12.2022 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

13.52 R 766 Zdice(13.59) - Hořovice(14.07) - Rokycany(14.26) - 
Plzeň hl. n.(14.37) - Plzeň zastávka(14.42) - 
Dobřany(14.54) - Chlumčany u Dobřan(14.59) - 
Přeštice(15.06) - Švihov u Klatov(15.19) - 
KLATOVY(15.29)  

BEROUNKA dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

13.59 Os 7715 Beroun-Závodí(14.01) - Hýskov(14.06) - 
Nižbor(14.11) - Zbečno(14.22) - Roztoky u 
Křivoklátu(14.33) - Lašovice(14.45) - 
RAKOVNÍK(14.54)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

   14.00 - 14.59  

14.08 R 765 Praha-Smíchov(14.39) - PRAHA HL. N.(14.47)  BEROUNKA ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

14.13 R 1170 Zdice(14.20) - Lochovice(14.31) - Jince(14.41) - 
Příbram(14.53) - Březnice(15.18) - Mirovice(15.27) - 
Čimelice(15.34) - Čížová(15.50) - Písek(15.57) - 
Protivín(16.11) - Číčenice(16.19) - Zliv(16.30) - 
ČESKÉ BUDĚJOVICE(16.41)  

jede v ;  dopravce 
ARRIVA vlaky s.r.o.; ; 
; ; ; ; ;  

14.14 R 21170 Zdice(14.21) - Lochovice(14.31) - Jince(14.42) - 
Příbram(14.54) - Březnice(15.18) - Mirovice(15.27) - 
Čimelice(15.34) - Čížová(15.50) - Písek(15.57) - 
Protivín(16.11) - Číčenice(16.19) - Zliv(16.30) - 
ČESKÉ BUDĚJOVICE(16.41)  

jede v a ; dopravce 
ARRIVA vlaky s.r.o.; ; 

; ; ; ; ;  

14.14 Os 7816 Zdice(14.23) - Hořovice(14.33) - Kařízek(14.48) - 
Holoubkov(14.54) - Rokycany(15.02) - 
Ejpovice(15.08) - Plzeň hl. n.(15.18) - Plzeň 
zastávka(15.22) - Dobřany(15.34) - Chlumčany u 
Dobřan(15.40) - Přeštice(15.48) - Švihov u 
Klatov(16.05) - KLATOVY(16.17)  

Plzeň hl. n.-Klatovy jede v 
; dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

14.19 Os 8847 Karlštejn(14.27) - Zadní Třebaň(14.31) - 
Řevnice(14.35) - Dobřichovice(14.39) - Praha-
Radotín(14.52) - Praha-Smíchov(15.02) - Praha hl. 
n.(15.10) - Praha-Libeň(15.24) - Praha-
Běchovice(15.33) - Úvaly(15.43) - ČESKÝ 
BROD(15.56)  

; Praha hl. n.-Český 

Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

14.21 Os 19919 Beroun-Závodí(14.23) - Vráž u Berouna(14.30) - 
Loděnice(14.34) - Nučice zastávka(14.41) - 
Nučice(14.43) - Rudná u Prahy(14.49) - Praha-
Řeporyje(14.57) - PRAHA-SMÍCHOV(15.11)  

Beroun-Nučice zastávka 
jede v ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ;  

14.49 Os 8849 Karlštejn(14.57) - Zadní Třebaň(15.01) - 
Řevnice(15.05) - Dobřichovice(15.09) - Praha-
Radotín(15.22) - Praha-Smíchov(15.32) - Praha hl. 
n.(15.40) - Praha-Libeň(15.54) - Praha-
Běchovice(16.03) - Úvaly(16.13) - ČESKÝ 
BROD(16.24)  

; Praha hl. n.-Český 

Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

14.52 R 764 Zdice(14.59) - Hořovice(15.07) - Rokycany(15.26) - 
Plzeň hl. n.(15.37) - Plzeň zastávka(15.42) - 
Dobřany(15.54) - Chlumčany u Dobřan(15.59) - 
Přeštice(16.06) - Švihov u Klatov(16.17) - 
KLATOVY(16.27)  

BEROUNKA dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

   15.00 - 15.59  

15.01 Os 7912 Zdice(15.11) - Lochovice(15.21) - Jince(15.32) - 
Bratkovice(15.39) - Příbram(15.46) - Milín(15.57) - 
Tochovice(16.07) - Březnice(16.13) - Bělčice(16.30) - 
BLATNÁ(16.45)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ;  

15.04 Os 7745 Beroun-Závodí(15.06) - Hýskov(15.11) - 
Nižbor(15.16) - Zbečno(15.27) - Roztoky u 
Křivoklátu(15.38) - Lašovice(15.58) - 
RAKOVNÍK(16.07)  

jede v ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ;  

15.08 R 767 Praha-Smíchov(15.39) - PRAHA HL. N.(15.47)  BEROUNKA ; dopravce 

České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

15.19 Os 8851 Karlštejn(15.27) - Zadní Třebaň(15.31) - 
Řevnice(15.35) - Dobřichovice(15.39) - Praha-
Radotín(15.52) - Praha-Smíchov(16.02) - Praha hl. 
n.(16.10) - Praha-Libeň(16.24) - Praha-
Běchovice(16.33) - Úvaly(16.43) - ČESKÝ 
BROD(16.56)  

; Praha hl. n.-Český 

Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

15.21 Os 19921 Beroun-Závodí(15.23) - Vráž u Berouna(15.30) - 
Loděnice(15.34) - Nučice zastávka(15.41) - 
Nučice(15.43) - Rudná u Prahy(15.49) - Praha-
Řeporyje(15.57) - PRAHA-SMÍCHOV(16.11)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

15.44 R 21169 Praha-Smíchov(16.15) - PRAHA HL. N.(16.25)  jede v a ; ; ; ; 

; ; ; dopravce 
ARRIVA vlaky s.r.o.;  

15.45 R 1169 Praha-Smíchov(16.27) - PRAHA HL. N.(16.35)  jede v ; ; dopravce 

ARRIVA vlaky s.r.o.; ; 
; ; ; ;  

15.49 Os 8853 Karlštejn(15.57) - Zadní Třebaň(16.01) - 
Řevnice(16.05) - Dobřichovice(16.09) - Praha-
Radotín(16.22) - Praha-Smíchov(16.32) - Praha hl. 
n.(16.40) - Praha-Libeň(16.54) - Praha-
Běchovice(17.03) - Úvaly(17.13) - ČESKÝ 
BROD(17.24)  

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

15.52 R 762 Zdice(15.59) - Hořovice(16.07) - Rokycany(16.26) - 
Plzeň hl. n.(16.37) - Plzeň zastávka(16.42) - 
Dobřany(16.54) - Chlumčany u Dobřan(16.59) - 
Přeštice(17.06) - Švihov u Klatov(17.18) - 
KLATOVY(17.29)  

BEROUNKA dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 

; ; ; ; ;  

15.59 Os 7717 Beroun-Závodí(16.01) - Hýskov(16.06) - 
Nižbor(16.11) - Zbečno(16.22) - Roztoky u 
Křivoklátu(16.32) - Lašovice(16.45) - 
RAKOVNÍK(16.54)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

   16.00 - 16.59  

16.08 R 769 Praha-Smíchov(16.39) - PRAHA HL. N.(16.47)  BEROUNKA ; dopravce 

České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

16.13 R 1172 Zdice(16.20) - Lochovice(16.31) - Jince(16.41) - 
Příbram(16.53) - Březnice(17.18) - Mirovice(17.27) - 
Čimelice(17.34) - Čížová(17.50) - Písek(17.57) - 
Protivín(18.11) - Číčenice(18.19) - Zliv(18.30) - 
ČESKÉ BUDĚJOVICE(18.41)  

jede v ; dopravce 

ARRIVA vlaky s.r.o.; ; 
; ; ; ; ;  

16.14 R 21172 Zdice(16.21) - Lochovice(16.31) - Jince(16.42) - 
Příbram(16.54) - Březnice(17.18) - Mirovice(17.27) - 
Čimelice(17.34) - Čížová(17.50) - Písek(17.57) - 
Protivín(18.11) - Číčenice(18.19) - Zliv(18.30) - 
ČESKÉ BUDĚJOVICE(18.41)  

jede v a , nejede 24., 
31.XII.; ; ; ; ; ; 
; dopravce ARRIVA 

vlaky s.r.o.;  

16.14 Os 7820 Zdice(16.23) - Hořovice(16.33) - Kařízek(16.48) - 
Holoubkov(16.54) - Rokycany(17.02) - 
Ejpovice(17.08) - Plzeň hl. n.(17.18) - Plzeň 
zastávka(17.22) - Dobřany(17.34) - Chlumčany u 
Dobřan(17.39) - PŘEŠTICE(17.48)  

Plzeň hl. n.-Přeštice jede 
v ; dopravce České 

dráhy, a.s.; ; ; ;  

16.19 Os 8855 Karlštejn(16.27) - Zadní Třebaň(16.31) - 
Řevnice(16.35) - Dobřichovice(16.39) - Praha-
Radotín(16.52) - Praha-Smíchov(17.02) - Praha hl. 
n.(17.10) - Praha-Libeň(17.24) - Praha-
Běchovice(17.33) - Úvaly(17.43) - ČESKÝ 
BROD(17.56)  

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 

;  

16.21 Os 19923 Beroun-Závodí(16.23) - Vráž u Berouna(16.30) - 
Loděnice(16.34) - Nučice zastávka(16.41) - 
Nučice(16.43) - Rudná u Prahy(16.49) - Praha-
Řeporyje(16.57) - PRAHA-SMÍCHOV(17.11)  

Beroun-Nučice zastávka 
jede v ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ;  

16.49 Os 8857 Karlštejn(16.57) - Zadní Třebaň(17.01) - 
Řevnice(17.05) - Dobřichovice(17.09) - Praha-
Radotín(17.22) - Praha-Smíchov(17.32) - Praha hl. 
n.(17.40) - Praha-Libeň(17.54) - Praha-
Běchovice(18.03) - Úvaly(18.13) - ČESKÝ 
BROD(18.24)  

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

16.52 R 760 Zdice(16.59) - Hořovice(17.07) - Rokycany(17.26) - 
Plzeň hl. n.(17.37) - Plzeň zastávka(17.42) - 
Dobřany(17.54) - Chlumčany u Dobřan(17.59) - 
Přeštice(18.06) - Švihov u Klatov(18.17) - 
KLATOVY(18.27)  

BEROUNKA dopravce 

České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

   17.00 - 17.59  

17.01 Os 7914 Zdice(17.11) - Lochovice(17.21) - Jince(17.32) - 
Bratkovice(17.39) - Příbram(17.46) - Milín(17.57) - 
Tochovice(18.07) - Březnice(18.13) - Bělčice(18.30) - 
BLATNÁ(18.45)  

dopravce České dráhy, 

a.s.; ; ;  

17.01 Os 7719 Beroun-Závodí(17.03) - Hýskov(17.08) - 
Nižbor(17.13) - Zbečno(17.24) - Roztoky u 
Křivoklátu(17.38) - Lašovice(17.51) - 
RAKOVNÍK(18.05)  

jede v do 17.III. a od 
6.XI., od 20.III. do 3.XI. 
jede denně; dopravce 
České dráhy, a.s.; ;  

17.08 R 771 Praha-Smíchov(17.39) - PRAHA HL. N.(17.47)  BEROUNKA ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

17.15 R 1271 Praha-Smíchov(17.47) - PRAHA HL. N.(17.55)  RAKOVNICKÝ RYCHLÍK 
Beroun-Praha hl. n. jede 
v a od 25.III. do 
29.X.; dopravce KŽC 
Doprava, s.r.o.; ; ;  

historický vlak;  

17.19 Os 8859 Karlštejn(17.27) - Zadní Třebaň(17.31) - 
Řevnice(17.35) - Dobřichovice(17.39) - Praha-
Radotín(17.52) - Praha-Smíchov(18.02) - Praha hl. 
n.(18.10) - Praha-Libeň(18.24) - Praha-
Běchovice(18.33) - Úvaly(18.43) - ČESKÝ 
BROD(18.56)  

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ; dopravce 

České dráhy, a.s.; ; ; 
;  



ODJEZD / ABFAHRT / DEPARTURE 

BEROUN 

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023 

 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky 
 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova 148/34, 
186 00 Praha 8 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 
190 16 Praha 9 

 

   

ver. KGVD / data ver. 2.10 Data 11.12.2022 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

17.21 Os 19925 Beroun-Závodí(17.23) - Vráž u Berouna(17.30) - 
Loděnice(17.34) - Nučice zastávka(17.41) - 
Nučice(17.43) - Rudná u Prahy(17.49) - Praha-
Řeporyje(17.57) - PRAHA-SMÍCHOV(18.11)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

17.44 R 21171 Praha-Smíchov(18.15) - PRAHA HL. N.(18.25)  Beroun-Praha hl. n. jede 
v a ; ; ; ; ; ; 
; ; dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o. 

17.45 R 1171 Praha-Smíchov(18.27) - PRAHA HL. N.(18.35)  Beroun-Praha hl. n. jede 
v ; dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; ; ; ; ; 
; ;  

17.49 Os 8861 Karlštejn(17.57) - Zadní Třebaň(18.01) - 
Řevnice(18.05) - Dobřichovice(18.09) - Praha-
Radotín(18.22) - Praha-Smíchov(18.32) - Praha hl. 
n.(18.40) - Praha-Libeň(18.54) - Praha-
Běchovice(19.03) - Úvaly(19.13) - ČESKÝ 
BROD(19.24)  

; Praha hl. n.-Český 
Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

17.52 R 758 Zdice(17.59) - Hořovice(18.07) - Rokycany(18.26) - 
Plzeň hl. n.(18.37) - Plzeň zastávka(18.42) - 
Dobřany(18.54) - Chlumčany u Dobřan(18.59) - 
Přeštice(19.06) - Švihov u Klatov(19.19) - 
KLATOVY(19.29)  

BEROUNKA dopravce 

České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

17.57 Os 7721 Beroun-Závodí(17.59) - Hýskov(18.04) - 
Nižbor(18.09) - Zbečno(18.20) - Roztoky u 
Křivoklátu(18.29) - Lašovice(18.42) - 
RAKOVNÍK(18.51)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

   18.00 - 18.59  

18.08 R 773 Praha-Smíchov(18.39) - PRAHA HL. N.(18.47)  BEROUNKA ; nejede 
24., 31.XII.;  
dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ; ; ; ; 
;  

18.13 R 1174 Zdice(18.20) - Lochovice(18.31) - Jince(18.41) - 
Příbram(18.53) - Březnice(19.18) - Mirovice(19.27) - 
Čimelice(19.34) - Čížová(19.50) - PÍSEK(19.57)  

jede v ; dopravce 
ARRIVA vlaky s.r.o.; ; 
; ; ; ; ;  

18.14 R 21174 Zdice(18.21) - Lochovice(18.31) - Jince(18.42) - 
Příbram(18.54) - Březnice(19.18) - Mirovice(19.27) - 
Čimelice(19.34) - Čížová(19.50) - Písek(19.57) - 
Protivín(20.11) - Číčenice(20.19) - Zliv(20.30) - 
ČESKÉ BUDĚJOVICE(20.41)  

Beroun-Písek jede v a 
, nejede 24., 31.XII.; 
Písek-České Budějovice 
jede v a 10.IV., 1., 
8.V., nejede 25.XII., 9., 
30.IV., 7.V.; dopravce 

ARRIVA vlaky s.r.o.; ; 
; ; ; ; ;  

18.14 Os 7824 Zdice(18.23) - Hořovice(18.33) - Kařízek(18.48) - 
Holoubkov(18.54) - Rokycany(19.02) - 
Ejpovice(19.08) - PLZEŇ HL. N.(19.18)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

18.19 Os 8863 Karlštejn(18.27) - Zadní Třebaň(18.31) - 
Řevnice(18.35) - Dobřichovice(18.39) - Praha-
Radotín(18.52) - Praha-Smíchov(19.02) - Praha hl. 
n.(19.10) - Praha-Libeň(19.24) - Praha-
Běchovice(19.33) - Úvaly(19.43) - ČESKÝ 
BROD(19.54)  

; Beroun-Praha hl. n. 
nejede 24.XII.; Praha hl. 
n.-Český Brod jede v ;  
dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

18.21 Os 19927 Beroun-Závodí(18.23) - Vráž u Berouna(18.30) - 
Loděnice(18.34) - Nučice zastávka(18.41) - 
Nučice(18.43) - Rudná u Prahy(18.49) - Praha-
Řeporyje(18.57) - PRAHA-SMÍCHOV(19.11)  

Beroun-Nučice zastávka 
jede v ; dopravce České 
dráhy, a.s.; ;  

18.41 Sp 1597 Praha-Smíchov(19.13) - PRAHA HL. N.(19.21)  CYKLO BRDY 
; Beroun-Praha hl. n. 

jede v a od 25.III. do 
29.X.; dopravce České 
dráhy, a.s.; ;  

18.49 Os 8865 Karlštejn(18.57) - Zadní Třebaň(19.01) - 
Řevnice(19.05) - Dobřichovice(19.09) - Praha-
Radotín(19.22) - Praha-Smíchov(19.32) - Praha hl. 
n.(19.40) - Praha-Libeň(19.54) - Praha-
Běchovice(20.03) - Úvaly(20.13) - ČESKÝ 
BROD(20.24)  

; Praha hl. n.-Český 

Brod jede v ; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
;  

18.52 R 756 Zdice(18.59) - Hořovice(19.07) - Rokycany(19.26) - 
Plzeň hl. n.(19.37) - Plzeň zastávka(19.42) - 
Dobřany(19.54) - Chlumčany u Dobřan(19.59) - 
Přeštice(20.06) - Švihov u Klatov(20.19) - 
KLATOVY(20.29)  

BEROUNKAPlzeň hl. n.-
Klatovy nejede 24., 
31.XII.; dopravce České 
dráhy, a.s.; ; ; ; ; 

; ; ;  

   19.00 - 19.59  

19.01 Os 7916 Zdice(19.11) - Lochovice(19.21) - Jince(19.32) - 
Bratkovice(19.39) - Příbram(19.46) - Milín(19.57) - 
Tochovice(20.07) - Březnice(20.13) - Bělčice(20.30) - 
Blatná(20.45) - Sedlice(21.10) - Radomyšl(21.24) - 
STRAKONICE(21.40)  

Blatná-Strakonice jede v 
, a 7.IV., 5.VII., 
28.IX., 17.XI., nejede 24., 
31.XII., 8.IV., 18.XI.;  
dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ;  

19.08 R 775 Praha-Smíchov(19.39) - PRAHA HL. N.(19.47)  BEROUNKA; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

19.13 Os 7723 Beroun-Závodí(19.15) - Hýskov(19.20) - 
Nižbor(19.25) - Zbečno(19.36) - Roztoky u 
Křivoklátu(19.46) - Lašovice(19.58) - 
RAKOVNÍK(20.07)  

jede v do 17.III. a od 
6.XI., od 20.III. do 3.XI. 
jede denně; dopravce 
České dráhy, a.s.; ;  

19.19 Os 8867 Karlštejn(19.27) - Zadní Třebaň(19.31) - 
Řevnice(19.35) - Dobřichovice(19.39) - Praha-
Radotín(19.52) - Praha-Smíchov(20.02) - PRAHA HL. 
N.(20.10)  

; nejede 24., 31.XII.;  
dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

19.21 Os 19929 Beroun-Závodí(19.23) - Vráž u Berouna(19.30) - 
Loděnice(19.34) - Nučice zastávka(19.41) - 
Nučice(19.43) - Rudná u Prahy(19.49) - Praha-
Řeporyje(19.57) - PRAHA-SMÍCHOV(20.11)  

dopravce České dráhy, 
a.s.; ;  

19.44 R 21173 Praha-Smíchov(20.15) - PRAHA HL. N.(20.25)  Beroun-Praha hl. n. jede 
v a , nejede 24., 
31.XII.; dopravce ARRIVA 
vlaky s.r.o.; ; ; ; ; 
; ;  

19.45 R 1173 Praha-Smíchov(20.23) - PRAHA HL. N.(20.34)  Beroun-Praha hl. n. jede 
v ; ; dopravce 

ARRIVA vlaky s.r.o.; ; 
; ; ; ;  

19.49 Os 8869 Karlštejn(19.57) - Zadní Třebaň(20.01) - 
Řevnice(20.05) - Dobřichovice(20.09) - Praha-
Radotín(20.22) - Praha-Smíchov(20.32) - PRAHA HL. 
N.(20.40)  

; dopravce České dráhy, 

a.s.; ; ; ;  

19.52 R 754 Zdice(19.59) - Hořovice(20.07) - Rokycany(20.26) - 
PLZEŇ HL. N.(20.37)  

BEROUNKA nejede 24., 
31.XII.; dopravce České 
dráhy, a.s.; ; ; ; ; 
; ; ;  

   20.00 - 20.59  

20.08 R 777 Praha-Smíchov(20.39) - PRAHA HL. N.(20.47)  BEROUNKA ; nejede 
24., 31.XII.; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 

; ; ; ; ;  

20.14 Os 7828 Zdice(20.23) - Hořovice(20.33) - Kařízek(20.48) - 
Holoubkov(20.54) - Rokycany(21.02) - 
Ejpovice(21.08) - PLZEŇ HL. N.(21.18)  

nejede 24., 31.XII.; 
dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

20.14 Os 7725 Beroun-Závodí(20.16) - Hýskov(20.21) - 
Nižbor(20.26) - Zbečno(20.37) - Roztoky u 
Křivoklátu(20.46) - Lašovice(20.59) - 
RAKOVNÍK(21.09)  

nejede 24.XII.; dopravce 
České dráhy, a.s.; ;  

20.19 Os 8871 Karlštejn(20.27) - Zadní Třebaň(20.31) - 
Řevnice(20.35) - Dobřichovice(20.39) - Praha-
Radotín(20.52) - Praha-Smíchov(21.02) - PRAHA HL. 
N.(21.10)  

; Beroun-Řevnice jede v 

; Řevnice-Praha hl. n. 
nejede 24., 31.XII.;  
dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

20.49 Os 8873 Karlštejn(20.57) - Zadní Třebaň(21.01) - 
Řevnice(21.05) - Dobřichovice(21.09) - Praha-
Radotín(21.22) - Praha-Smíchov(21.32) - PRAHA HL. 
N.(21.40)  

; dopravce České dráhy, 

a.s.; ; ; ;  

   21.00 - 21.59  

21.08 R 779 Praha-Smíchov(21.39) - PRAHA HL. N.(21.47)  BEROUNKA ; nejede 
24., 25., 31.XII.; dopravce 

České dráhy, a.s.; ; ; 
; ; ; ; ;  

21.15 Os 7918 Zdice(21.25) - Lochovice(21.35) - Jince(21.45) - 
Bratkovice(21.52) - Příbram(21.59) - Milín(22.16) - 
Tochovice(22.25) - Březnice(22.31) - Bělčice(22.48) - 
BLATNÁ(23.03)  

Beroun-Březnice nejede 
24.XII.; Březnice-Blatná 
jede v ; dopravce České 

dráhy, a.s.; ; ;  

21.21 Os 19931 Beroun-Závodí(21.23) - Vráž u Berouna(21.30) - 
Loděnice(21.34) - Nučice zastávka(21.41) - 
Nučice(21.43) - Rudná u Prahy(21.49) - Praha-
Řeporyje(21.57) - PRAHA-SMÍCHOV(22.11)  

nejede 24.XII.; dopravce 

České dráhy, a.s.; ;  

21.49 Os 8875 Karlštejn(21.57) - Zadní Třebaň(22.01) - 
Řevnice(22.05) - Dobřichovice(22.09) - Praha-
Radotín(22.22) - Praha-Smíchov(22.32) - PRAHA HL. 
N.(22.40)  

; dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

21.52 R 752 Zdice(21.59) - Hořovice(22.07) - Rokycany(22.26) - 
Plzeň hl. n.(22.37) - Plzeň zastávka(22.42) - 
Dobřany(22.54) - Chlumčany u Dobřan(22.59) - 
Přeštice(23.06) - Švihov u Klatov(23.19) - 
KLATOVY(23.29)  

BEROUNKAnejede 24., 
31.XII.; dopravce České 
dráhy, a.s.; ; ; ; ; 
; ; ;  

21.55 Os 7729 Beroun-Závodí(21.57) - Hýskov(22.02) - 
Nižbor(22.07) - Zbečno(22.18) - Roztoky u 
Křivoklátu(22.28) - Lašovice(22.40) - 
RAKOVNÍK(22.50)  

jede v ; dopravce České 
dráhy, a.s. 

   22.00 - 22.59  

22.14 Os 7830 Zdice(22.23) - Hořovice(22.33) - Kařízek(22.46) - 
Holoubkov(22.52) - Rokycany(23.00) - 
Ejpovice(23.06) - PLZEŇ HL. N.(23.16)  

nejede 24., 31.XII.; 
dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  



ODJEZD / ABFAHRT / DEPARTURE 

BEROUN 

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023 

 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky 
 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova 148/34, 
186 00 Praha 8 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 
190 16 Praha 9 

 

   

ver. KGVD / data ver. 2.10 Data 11.12.2022 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

22.54 Os 8877 Karlštejn(23.02) - Zadní Třebaň(23.06) - 
Řevnice(23.09) - Dobřichovice(23.13) - Praha-
Radotín(23.25) - Praha-Smíchov(23.36) - PRAHA HL. 
N.(23.44)  

; nejede 24., 31.XII.;  
dopravce České dráhy, 
a.s.; ; ; ;  

   23.00 - 0.00  

23.14 Os 7727 Beroun-Závodí(23.16) - Hýskov(23.21) - 
Nižbor(23.26) - Zbečno(23.37) - Roztoky u 
Křivoklátu(23.46) - Lašovice(23.59) - 
RAKOVNÍK(0.08)  

nejede 24./25.XII., 
31.XII./1.I.; dopravce 
České dráhy, a.s.; ;  

23.15 Os 7930 Zdice(23.25) - Lochovice(23.35) - Jince(23.45) - 
Bratkovice(23.51) - Příbram(23.58) - Milín(0.08) - 
Tochovice(0.17) - BŘEZNICE(0.23)  

nejede v /, /a 
26./27.XII., 7./8. – 
10./11.IV., 1./2., 8./9.V., 
5./6., 6./7.VII., 28./29.IX., 
17./18.XI.; dopravce 
České dráhy, a.s.; ; ; 
 

 
 

VYSVĚTLIVKY / ERKLÄRUNGEN / EXPLANATION 

Druh vlaku / Zuggattung / Train category 

  
  
 R Rychlík / Schnellzug / Fast train 

 Sp Spěšný vlak / Eilzug / Regional fast train 
 Os Osobní vlak / Regionalzug / Local train 
  

 
Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „Poznámky“ / Das Eisenbahnverkehrsunternehmen (EVU) steht in der Spalte 
„Poznámky“ / The Railway Undertaking (RU) is listed in the “Poznámky” column 

 

Omezení jízdy / Fahrtbeschränkungen / Operation days 

  pracovní dny (pondělí až pátek, s výjimkou v ČR státem uznaných svátků) / Arbeitstage (Montag bis Freitag 
außer tschechischen Feiertagen) / working days (Monday to Friday except of Czech public holidays) 

  neděle a v ČR státem uznané svátky / Sonntage und tschechische Feiertage / Sundays and Czech public holidays 
–  dny v týdnu (pondělí–neděle) / Wochentage (Montag–Sonntag) / days of week (Monday–Sunday) 
 
 

ZMĚNA NÁSTUPIŠTĚ A KOLEJE VYHRAZENA / ÄNDERUNG DES BAHNSTEIGES UND DES GLEISES 
VORBEHALTEN / THE NUMBER OF PLATFORM AND OF TRACK IS SUBJECT TO CHANGE 

 

Další informace o vlaku / Weitere Auskünfte / Other notes 

  úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity) / Gepäckwagen (bis zur Kapazitätsauslastung) / 
a mobile left-luggage car on the train (until full capacity)  

  přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) / Fahrradbeförderung (unter Aufsicht des Reisenden, 
bis zur Kapazitätsauslastung) / carriage of registered luggage (until full capacity) 

  přeprava spoluzavazadel s možností rezervace místa pro jízdní kolo a cestujícího, v některých vlacích pouze 
pro jízdní kolo / Fahrradbeförderung mit Reservierungsmöglichkeit für Fahrradstellplatz und Reisende, in einigen 
Zügen nur für den Fahrradstellplatz / carriage of registered luggage; reservation of bicycles space 
and passengers possible, in some trains of bicycles space only 

  

  
  možno zakoupit místenku / Platzreservierung möglich / reservations possible 

 1. 2. u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení vozy 1. i 2. vozové třídy / Eilzug bzw. Regionalzug 
mit Sitzwagen der 1. und 2. Klasse / trains of Sp and Os categories consist of 1st and 2nd class coaches 

 2. u vlaků kategorie R a vyšší – ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2. vozové třídy / Schnellzug und höhere 
Zugkategorien führt in Sitzwagen nur 2. Klasse / trains of R and higher categories consist of 2nd class 
coaches only 

  vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku nevybavený zvedací plošinou / Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil 
ohne Hebelift / a coach suitable for carriage of people on wheelchairs not equipped with a platform lift 

  vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou / Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil 
und Hebebühne / a coach suitable for carriage of people on wheelchairs, equipped with a lifting platform  

  vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let / Wagen oder Abteile für Reisende mit Kindern 
bis 10 Jahre / a coach or compartments reserved for passengers with children up to the age of 10 years 

  vlak nečeká na žádné přípoje / Zug wartet auf keine Anschlüsse / the train does not wait for any connections 
  ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V / Wagen mit Steckdosen (230 V) / 230 V power sockets 
  tichý oddíl / Ruhebereich / quiet compartment 

  dámský oddíl (oddíl pro samostatně cestující ženy) / Damenabteil (Abteil für alleinreisende Frauen) / 
ladies’ compartment (compartment for women travelling alone) 

  ve vlaku řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu / Wagen mit WLAN / carriage with a wireless internet 
connection  

  samoobslužný způsob odbavování cestujících / Zug ohne Zugbegleiter / self-service ticketing on the train 
  historický vlak / historischer Zug / historical train 

  vlak kategorie R a vyšší zařazený v integrovaném dopravním systému / Fahrkarten der Verkehrsverbünde gelten 
in diesem Zug (Schnellzug und höhere Zugkategorien) / integrated transport system tickets are valid in this train 
(category R trains and higher) 

  

 


